
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/354/2023 
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 27 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 o kwotę 48.823,63 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 o kwotę 48.823,63 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu Białogardzkiego zamyka się: 

1) dochodami w wysokości 96.014.056,18 zł, z tego: 

- dochody bieżące 80.859.025,94 zł, 

- dochody majątkowe 15.155.030,24 zł, 

2) wydatkami w wysokości 101.323.159,77 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 78.672.685,48 zł, 

- wydatki majątkowe  22.650.474,29 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 5.309.103,59 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych – 2.565.198,24 zł 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych i kredytów z lat ubiegłych 1.926.074,69 zł, 

- spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych 500.000,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków – 317.830,66 zł. 

§ 5. W Uchwale Nr XLIX/295/2022 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 16 grudnia 2022 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2023 z późniejszymi zmianami Tabela nr 15 „Wydatki majątkowe Powiatu Białogardzkiego 
w 2023 r." otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 listopada 2023 r.

Poz. 5783



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Henryk Budzyła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5783



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 441 644,15 1 181,28 10 442 825,43

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 441 644,15 1 181,28 10 442 825,43

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

830 499,11 566,20 831 065,31

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 11 077,04 315,08 11 392,12

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 52 082,00 300,00 52 382,00

758 Różne rozliczenia 51 004 286,96 40 000,00 51 044 286,96

75814 Różne rozliczenia finansowe 618 944,66 40 000,00 658 944,66

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 289 794,66 40 000,00 329 794,66

801 Oświata i wychowanie 1 112 786,67 -201,00 1 112 585,67

80195 Pozostała działalność 491 554,67 -201,00 491 353,67

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

49 500,00 -201,00 49 299,00

851 Ochrona zdrowia 4 570 073,66 768,35 4 570 842,01

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

18 323,66 768,35 19 092,01

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 18 323,66 768,35 19 092,01

855 Rodzina 3 454 797,17 7 075,00 3 461 872,17

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
2 143 907,38 7 075,00 2 150 982,38

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
4 000,00 7 075,00 11 075,00

95 965 232,55 48 823,63 96 014 056,18

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

LVIII/354/2023 z dnia 27.10.2023r.

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5783



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 356 478,80 -50 000,00 306 478,80

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 70 000,00 -50 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -50 000,00 0,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 321 303,01 300 000,00 621 303,01

15011 Rozwój przedsiębiorczości 321 303,01 300 000,00 621 303,01

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
156 303,01 300 000,00 456 303,01

600 Transport i łączność 13 380 563,36 2 000,00 13 382 563,36

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 183 053,36 2 000,00 13 185 053,36

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 079 450,94 2 000,00 2 081 450,94

700 Gospodarka mieszkaniowa 827 876,00 -87 000,00 740 876,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 827 876,00 -87 000,00 740 876,00

4300 Zakup usług pozostałych 283 483,70 -87 000,00 196 483,70

710 Działalność usługowa 1 870 298,77 -93 000,00 1 777 298,77

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 388 726,00 -93 000,00 295 726,00

4300 Zakup usług pozostałych 330 726,00 -93 000,00 237 726,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
4 929 003,92 -251,37 4 928 752,55

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
351 351,13 -251,37 351 099,76

4300 Zakup usług pozostałych 88 837,79 -251,37 88 586,42

855 Rodzina 8 580 489,81 7 075,00 8 587 564,81

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
4 442 920,00 7 075,00 4 449 995,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 243,69 7 075,00 128 318,69

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 229 467,68 -30 000,00 1 199 467,68

90095 Pozostała działalność 80 000,00 -30 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -30 000,00 30 000,00

101 274 336,14 48 823,63 101 323 159,77

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

LVIII/354/2023 z dnia 27.10.2023r.

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5783



Załącznik Nr 3 do Uchwały 

Nr LVIII/354/2023 Rady 

Powiatu w Białogardzie z 

dnia 27.10.2023 r.

w zł

Lp. Dział Rozdział paragraf Nazwa zadania / finansowanie Plan

1 2 3 4 5 6

Manufaktura Rolnicza w Powiecie Białogardzkim jako 

skrócenie łańcucha dostaw od hodowcy do odbiorcy 

finalnego

300 000,00               

6050 środki powiatu 300 000,00                  

Budowa Manufaktury Spożywczej w Białogardzie jako 

nowej formy wsparcia dla osób przedsiebiorczych i 

kulinarnie uzdolnionych

156 303,01               

6050 środki powiatu 156 303,01                  

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1170Z Białogard - 

Nosówko Odcinek drogi Nosówko- Kościernica
11 077 989,69          

6370 Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 9 500 000,00               

6050 środki powiatu 1 577 989,69               

Przebudowa drogi powiatowej nr 3500Z Białogórzyno- 

Wronie Gniazdo
421 425,00               

6050 środki powiatu 421 425,00                  

Budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości 

Pękanino gmina Białogard
48 585,00                 

6050 środki powiatu 48 585,00                    

Przebudowa drogi powiatowej 1175Z Białogard-

Klępino Białogardzkie - Bukówko polegająca na 

wykonaniu chodnika i kanalizacji deszczowej w 

miejscowości Dobrowo" - dokumentacja

16 451,25                 

6050 środki powiatu 16 451,25                    

Przebudowa drogi powiatowej 1058Z Białogard - 

Rąbino polegająca na wykonaniu chodnika w 

miejscowości Gruszewo" - dokumentacja

15 000,00                 

6050 środki powiatu 15 000,00                    

Przebudowa drogi 1181Z polegająca na budowie drogi 

dla pieszych wraz z zatoką autobusową oraz 

przebudowie istniejących zjazdów"

2 000,00                   

6050 środki powiatu 2 000,00                      

Zakup samochodu osobowo-terenowego na potrzeby 

Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie
100 000,00               

6060 środki powiatu 100 000,00                  
Przebudowa nawierzchni drogowej nieruchomości 

stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej 

ewidencyjnie numerem działki 129/2 z obrębu 0011 m. 

Białogard, zabezpieczającej dojazd do budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego oraz siedziby 

Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w 

138 858,10               

6050 dotacja celowa z budżetu państwa 138 858,10                  

Budowa ogrodzenia wraz z bramą wjazdową w Białogardzie 

przy ul. Św. Brata Alberta na działce gruntu 12/2 
100 000,00               

6050 środki powiatu 100 000,00                  

60014

600 600145

Wydatki majątkowe

 Powiatu Białogardzkiego w 2023 r. 

2 150 15011

1 150 15011

11 700 70005

3 600 60014

10 700 70005

600 60014

600 60014

4 600

6

7

9 600 60014

8 600 60014

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5783



Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 

Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego
28 576,96                 

6309 środki powiatu 28 576,96                    

Wykonanie systemu detekcji pożaru wraz z integracją 

z istniejącymi systemami oddymiania D+H oraz 

kontroli dostepu w budynku Starostwa Powiatowego w 

Białogardzie                    

440 000,00               

6050
odsetki od środków na rachunku Funduszu Przeciwdziałania 

Covid 19- od środków z Funduszu Inwestycji Lokalnych
21,10                            

6050 środki powiatu 439 978,90              

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji - dofinansowanie 

zakupu pojazdu służbowego
100 000,00               

6170 środki powiatu 100 000,00              

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej- 

dofinansowanie zakupu i wymiany systemu grzewczego
40 000,00                 

6170 środki powiatu 40 000,00                

75411
Modernizacja ogrzewania w Komendzie Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie
150 000,00               

6050 środki z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 150 000,00              

Modernizacja kotłowni wraz z instalacją pomp ciepła oraz 

budowa systemu fotowoltaicznego w Komendzie Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie

300 000,00               

6050
środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Szczecinie
300 000,00              

Zakup i montaż wielofunkcyjnej tablicy wyników na hali 

spotrowej przy Liceum Ogólnokształcącym im. Bogusława X 

przy ul. Grunwaldzkiej 46 w Białogardzie

60 000,00                 

6050 pomoc finansowa z Województwa Zachodniopomorskiego 30 000,00                

6050 środki własne 30 000,00                

Modernizacja i przebudowa powiatowego szpitala w 

Białogardzie
5 505 817,60            

6370 Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 4 551 750,00               

6050 środki powiatu 954 067,60                  

Wydatki na zwiększenie udziałów i wniesienie wkładu 

do Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie 

sp. z o.o.

2 500 000,00            

6010 środki powiatu 10 000,00                    

6030 środki powiatu 2 490 000,00               

Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach 

jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego 
1 149 467,68            

6050 środki powiatu 1 149 467,68               

22 650 474,29          

18 801 80120

14

15 754 75411

754 75405

17 754 75411

16 754

Razem

19 851 85111

21 900 90005

20 851 85111

12 710 71095

13 750 75020

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5783


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-11-07T12:39:59+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




